
Valsts Prezidenta runa
Viņa Majestātes L. k. o. k. Beļģiešu Karaļa ALBERTA piemiņai
Lāčplēša kara ordeņa domes 1934. g. 22. februāra svinīgajā sēdē pilī.
Kad aprima asiņainais pasaules karš un tās cīņas, kuras skāra ari

latvju zemi un kuras pie mums tikai 1920. gadā noslēdzās ar vissvarī-
gāko priekš atjaunotās Latvijas posmu,,mēs guvām pirmo iespēju miera
laika perspektīvā apsvērt lielā kara galīgo iznākumu un draudzīgi at-
cerēties savus cīņu un likteņa biedrus šinī vēstures pagriezienā. Pa-
veroties Vakareiropā, mūsu acs un sirds nevarēja aizslīdēt garām
varonīgajai beļģu tautai. Tanī laikā, kad mūsu zemi bradāja ienaid-
nieks un kad varonīgie latvju strēlnieki ar 1915.-17. g. slavenajām
kaujām cēla savas tautas vārdu no vēstures putekļiem, smags kara
negaiss bija piemeklējis arī Beļģiju. Beļģu tauta cīnījās par katru
savas zemes pēdu, un tās varonīgo armiju kara laukā pašaizliedzīgi
vadīja viņas gaišais valdnieks Viņa Majestāte Karalis ALBERTS.

Sabiedroto frontē pēc ilgām niknām cīņām ar mainīgiem panāku-

miem 1918. g. 11. novembrī iestājās pamiers un beidzot miers. Ar to
ari latvjiem un citām mums tuvām tautām pie Baltijas jūras radās
iespēja un drosme izpaust brīvi savu gribu pēc p atstāvīgas dzīves visu
tautu saimē. Vakareiropas frontes uzvaras visnotaļ palīdzēja mums
iznest uz pašu pleciem tālākās, vēl grūtākās, nevienādās cīņas par
Latviju. Gadu vēlāk, arī 11. novembri, kas bija mūsu atbrīvošanas
kara visgrūtākā un tamiīdz slavenākā diena (kā teikts ordeņa statūtos),
jaunā Latvijas armija, sava teiksmainā Lāčplēša varonības gara iedves-
mota, sakāva pie pašas Rīgas pienākušo iebrucēju.

Tanī svaru kausā, kas lielajā frontē nosvērās par labu mieram,
tam mieram, kuru tagad laimīgi baudām arī mēs, lielu vērtību bija
ielikusi arī varonīgā beļģu armija sava Karaļa tiešā vadībā. Tādēļ,
augsti cienot šī valdnieka gara īpašības — drošsirdību, prāta gudrību,
tēvzemes mīlestību un gatavību uzupurēties par taisnu lietu, — jau
1922. gadā uz mūsu pirmā Valsts Prezidenta nel. J. Čakstes priekš-
likumu Lāčplēša kara ordeņa dome vienbalsīgi nolēma: pasniegt V. M.
varonīgajam Beļģiešu Karalim ALBERTAM latvju tautas balvu — I šķiras
Lāčplēša ordeni, kuru viņam labpatika pieņemt no mūsu sūtņa
Dr. 0. Grosvalda rokām 1923. g. 2. martā Briseles pilī.

Tagad nelaimīgais notikums, viens nejaušs gadījums, so mūsu augsto

ordeņn eseju izrāvis no dzīvo vidus. Viņa Majestāte L. k. o. k. Beļģiešu
Karalis ALBERTS miris traģiskā nāvē š. g. 17. februāri, un šodien
viņa miesas nodod mūžīgai dusai. . . Ordeņa insignijas no sūtņa saņe-
mot, viņš bija norādījis, ka latvju tautai bijušas vecas un slavenas
neatkarības tradīcijas, un novēlējis Latvijai tās atjaunot un tālāk
izkopt. Paturēsim šos Latvijai veltītos patiesos sirsnīgos vārdus cieņā
un piemiņā, bet šinī sēdē svinīgi godināsim Viņa Majestāti ar klusu
piecelšanos, garā novēlot mierīgu mūža dusu.

Valsts Prezidenta pavēle
armijai un flotei
1934. g. 20. februārī

Nr. 103.

§ i-
Armijas štāba priekšnieka I palīgu ģe-

nerāli L. k. o. k. Mārtiņu Hartmani
ieceļu par Armijas štāba priekšnieku.

§2.
Pārvietoju dienesta labā: Galvenās ar-

tilērijas noliktavas pulkvedi - leitnantu
L. k. o. k. Alfrēdu Dzeni uz Armijas
štāba administratīvo daļu, Augstāko mi-
litāro kursu pulkvedi-leitnantu L. k. o. k.
Kārli Lejiņu un Armijas štāba operatīvās
daļas pulkvedi-leitnantu Vili Janumu
vienu otra vietā un Kara skolas adminis-
tratīvo virsleitnantu Valdemāru Ķimeni
uz Latgales artilērijas pulku.

§3.
Atvaļinu slimības dēļ no aktīvā kara

dienesta, ieskaitot zemessargos, Latgales
artilērijas pulka 4. šķiras kara ierēdni
Florentīnu Gelincku. '

Valsts Prezidents A. Kviesis.
Kara ministrs ģen. J. Balodis.

Valsts Prezidenta rīkojums
1934. g. 20. februārī

Nr. 104.
Atļauju nēsāt piešķirtos ārvalšķu ordeņus
Ārlietu ministram Valdemāram Salna-

jam — Zviedrijas Ziemeļzvaigznes un
Somijas Baltās rozes I šķiru,

Nodokļu departamenta direktoram
Francim Ķempēlim — Igaunijas„Kaitse-
liidu Kotkarist" II šķiru un

Rīgas prefektūras 1. iecirkņa priekš-
niekam Reinholdam Treijam — Igaunijas
Ērgļa IV šķiru.

Valsts Prezidents A. Kviesis.
Ārlietu ministrs V. Salnais.

Saeimas

20. februāra sēdi atklāja un vadīja Saeimas

priekšsēdētājs Dr P. Kalniņš. Demo-
krātiskais centrs budžeta komisijā dep.
B. Pīpiņas vietā sūta dep. J. Breikšu. Mi-
nistru prezidenta uzdevumā finanču mi-
nistrs j. Annuss atbildēja uz iepriekšējā
sēdē iesniegto demokrātiskā centra jau-
tājumu oar valdības saimniecisko poli-

tiku. Tautas labklājības ministrs VI. Ru-
buls atbildēja uz sociāldemokrātu jautā-
jumu par Centrālās slimo kases budžeta
atcelšanu. Trešā lasījumā Saeima vien-
balsīgi pieņēma likumu par nekustamas
mantas atsavināšanu Ainažos, Bauskā,
Daugavpilī, Jaunjelgavā, Jēkabpilī, Kār-
savā, Krustpilī, Rēzeknē, Rīgā, Valkā un
Viesītē. Pārgrozījumus un papildinājumus
likumā par pagastu pašvaldību, kuri šinī
sēdē bija jāpieņem 3. lasījumā, uz dep.
E. Grantskalna un A. Jukšinska
priekšlikumu, nodeva atpakaļ pašvaldības
komisijai, uzdodot tai šos pārgrozījumus
izskatīt 2 nedēļās. Trešā lasījumā pie-
ņēma papildinājumus Civilprocesa no-
likumā. Steidzamības kārtībā pieņēma
pārgrozījumu dzelzceļa likumā, bet no-
raidīja dep. A. Dinsberga papildinā-
jumu pie tā. Pēc tam sāka apspriest
likumu par 1934. g. linu ražas iepirk-
šanas cenām un piemaksām linu kul-
tūras veicināšanai. Vairāki deputāti ie-
sniedza priekšlikumus grozīt budžeta ko-
misijā pieņemtās cenas, bet Saeima pie-
ņēma dep. A. Dzeņa un A. Pastora
priekšlikumu paaugstināt par 1 kilo rīstiņu
liniem noteikto maksu no Ls 1,15 uz Ls 1,40,
sakarā ar ko par 25 sant. paaugstināmas
arī'pārējo šķirņu linu cenas. Sociāldemo-
krāti un vēl daži deputāti balsošanā nemaz
nepiedalījās,kāpēc,nobalsojot par 1.pantu,ar
paaugstinātām cenām sanāca tikai 34 balsis
,,par", 6 balsis ,,pret" un 3 dep. atturējās.
Tā kā nebija kvoruma, balsoja otrreiz, un
nu par 1. pantu nobalsoja 39, pret to —
.1 jļeputāts, bet atturējās . — 3. JJ
ari šoreiz nesanāca kvorums, Saeimas
priekšsēdētājs Dr P. Kalniņš pasludi-
nāja pārtraukumu, pēc kura par 1. pantu
nobalsoja 39 deputāti, pretim — 1, bet
atturējās — 5 deputāti. Pēc kārtības ruļļa,
ja 3 reiz no vietas balsojot nav kvoruma, —
sēde jāslēdz, ko Di P. Kalniņš arī iz-
darīja. Nākamā sēde 23. februārī.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
oadu 22,— par Ls
i/, gadu .... 12— gadu 18 —
3 mēn 6— Va gadu • - 10,—
j 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . .—,13 numuru. . . .—,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas. „— 80

Latvijas valdības Jg^L oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^^^^^^at^^

svētdienas

un svētku dienas

Redakcija:
^^^^^^^^^^^

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī Ns2. Tālrunis 20032 ^^^^^^^^^Rīgā, pilī X° 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^p Atvērts no pulksten 9—3

Valdības rīkojumi un pavēles.
Rīkojums.

Pamatojoties uz ,,Valdības Vēstneša"
1929. g. 217. numurā izsludināto papil-
dinājumu likumā par alkoholu saturošu
vielu ražošanu, aplikšanu ar nodokļiem
un pārdošanu", grozu savu 1929. gada
22. oktobra rīkojumu N» 3105, kas izslu-
dināts „Vald. Vēstn." 1929. g. 241. num.,
par mājas alus darīšanu bez policijas at-
ļaujas noliegšanu un izslēdzu no aizlieguma
rajona Daugavpils apriņķī. Ungurmuižas
pagastā, tasad Vipes pag. („Vald. Vēstn."
193:!. g. 65. num.) Ozol-Salas mājās Ar-
tura Briņka un Pētera Kreica saimniecībās
No. 204 un 206.

Minētās vietās turpmāk mājas alus izga-
tavošanai policijas atļauja nav vaja-
dzīga.

Rīkojums stājas spēkā 7. dienā pēc tā
izsludināšanas ,,Valdības Vēstnesī".

Pagasta valdei uzlieku par pienākumu
šo rīkojumu paziņot atzīmēto vietu iedzī-
votājiem.

Rīgā, 1934; g. 15. februārī. Ne 126.
Iekšlietu ministrs G. Mīlbergs.

Administratīvā departamenta
direktors Anšmits.

Rīkojums.
Iekšlietu ministrija uzaicina Rīgas pil-

sētā darbojošos poligrāfisko i-estāžu izde-
vumu veikalu īpašniekus atkalpārdevējus
un kiosku turētājus, bibliotēkas, lasītavas
un kolportierus divu mēnešu laikā no
šā paziņojuma izsludināšanas dienas ,,Val-
dības Vēstnesī" pārreģistrēt savus pa-
ziņojumus par tirdzniecību ar poligrāfisko
iestāžu ražojumiem, ko izsniedzis Rīgas
prefekts vai Iekšlietu ministrija.

Paziņojumu pārreģistrēšanai prefektam
iesniedzams attiecīgs lūgumraksts, pievie-
nojot veco paziņojumu un zīmogmarkas
par Ls 2,—.

Uzraudzības iestādēm jāseko, lai tiktu

apturēta to poligrāfisko izdevumu pār-
devēju, kiosku turētāju u. c. darbība, kas
uzrādītā termiņā nebūs pārreģistrējušies.

Piegriežama sevišķa vērība tam, lai
attiecīgas personas atbilstu likuma par
tirdzniecību ar poligrāfisko iestāžu ražo-
jumiem, par bibliotēkām un lasītavām
5. panta prasībām.

Rīgā, 1934. g. 15. februārī. JSfs 141595.
Administratīvā departamenta

direktors Anšmits.
Preses un biedrību nodaļas

vadītājs P. Dardzans.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Saraksts

personām, kuras 1934. gada janvārī reģis-
trētas kā zaudējušas Latvijas pilsoņu tie-
sības uz likuma par pavalstniecību 8. panta
pamata kā pārgājušas citas valsts pavalst-
niecībā bez iepriekšējās atlaišanas no

Latvijas pavalstniecības.
1) Kaušēns Krišs,' dzim. 1869. gada

27. martā, ar sievu Zuzi, dzim. 1870. gada
15. augustā, dzīves vieta S. P. R. S-bā;
2) Gailītis Kristīne, dzim. Vinters, dzim.
1877. gadā, dzīves vieta Rīgā; 3) Icikovičs
Mozus, dzim. 1907. gada 28. februārī,
dzīves vieta Francijā; 4) Strombergs An-
drejs, dzim. 1906. gada 18. maijā, dzīves
vieta Francijā; 5) Ekerts Emma, dzim.
1856. gadā, dzīves vieta Lietavā; 6) Ekerts

Jolumna. .dzim. 1860. gadā, dzīves vieta.
Lietavā; 7) Purvs (Purve) Andrejs, dzim.
1875. gada 29. jūnijā, ar sievu Aleksandru,

39 g. vecu 1933. gadā, dzīves vieta
S. P. R. S-bā; 8) Levinsons Movša, dzim.
1906. gada 16. aprīlī, dzīvesvieta Palestīnā;
9) Boitmanis Ludvigs, dzim. 1877. gadā,
dzīves vieta S. P. R. S-bā.

Rīgā, 1934. g. 16. februārī. JVfe 46.AV.
Iekšlietu ministrijas Administratīvā

departamenta vicedirektors
V.Ludiņš.

.Pasu nodaļas vadītājs P. Kurzemnieks.

Saraksts
personām, kurām 1934. gada janvāri ar
Ministru kabineta lēmumu atņemtas Lat-
vijas pilsoņu tiesības uz likuma par pa-

valstniecību 82. panta pamata.
1) Kudravcevs Vladislavs, dzim. 1888.g.,

dzīves vieta S. P. R. S-bā; 2) Sfrods Jāzeps,'
dzim. 1892. gadā, ar sievu Pelagēju, dzim.
Karasevs, 30 g.-vecu — 1933. "gadā un
meitu Valentīni, 9 g. vecu — 1933. gadā;
dzīves vieta S. P. R. S-bā; 3) Voitenkovs
Vasilijs, dzim. 1902. gadā, ar sievu Veru,
dzim. Krūmiņš, 28 g. vecu — 1933. gadā;
dzīves vieta S. P. R. S-bā; 4) Nikiilins
Feopemts (Feodekts), dzim. 1889. gadā,
dzīves vieta Amerikā; 5) Sladzevskis ~

(Sle-
dzevskis) Leontijs, dzim. 1895. gadā, dzīves
vieta S. P. R. S-bā; 6) Gulbis Dmitrijs,
dzim. 1893. gada 21. cktobrī, ar sievu Jo-
hannu-Klāru, dzim. Gahnova, dzim.
1886. gada 11. augustā, meitām Vēru,
dzim. 1924.gada 4. februārī, un jaroslavuj
dzim. 1930. gada 23. martā, un dēlu Jiri '
dzim. 1925. gada 26. maijā; dzīves vieta
Čechoslovakijā; 7) Bergs Marija, dzim.
1858. gadā, dzīves vieta Beļģijā; 8) Mlnče-
noks Ludvīgs-Stanislavs, dzim. 1909 o
dzīves vieta S. P. R. S-bā; 9) Petrovs Ser-
gejs, dzim. 1902. gadā, dzīves vieta S. P.
R. S-bā; 10) Mazitans Ignats, dzim. 1907.g.,
14.novembrī, dzīves vieta Āfrikā; 11) Brics
Jānis, dzim. 1908. gadā, dzīves vieta
S. P. R. S-bā; 12) Šarakovs Feodors. dzim.
1906. gada 6. augustā, dzīves vieta S. P.
R. S-bā; 13) Zaicevs Mitrofans, dzim
1908. gadā, dzīves vieta S. P. R. S-bā;
14) Jakovlevs Dimitrijs. dzim. 1895. g!
9. novembrī, dzīves vieta S. P. R. S-bā;
15) Lisovs (Lisijs) Alfrēds, dzim. 1890. g.,
ar sievu Florentīni. dzim. Jurčenoks, dzim.
1900. gadā, dēlu Vladimiru (Vladislavs),



dzim. 1921. gadā un meitu Staņislavu;
dzīves vieta S. P. R. S-bā; 16) Krieviņš
Roberts, dzim. 1890. gadā, ar sievu Annu
(Hanna)-Minnu-Līzeti, dzim.' Riēhm's,
dzim. 1886. gadā, meitu Annu (Hanna),
dzim. 1921, gadā, un dēlu Erichu, dzim.
1923. gadā, dzīves vieta Vācijā.

Rīgā, 1934. g. 16. februārī. J\° 46.AV.

Iekšlietu ministrijas Administratīvā
departamenta vicedirektcrs

V. Ludiņš.

Pasu nodaļas vadītājs P. Kurzemnieks.

Paziņojums.
Nodokļu departaments paziņo, ka ar

finanču ministra 1934. g. 10. februāra lē-
mumu Pasta un telegrāfa departamentam,
rīkojuma par zīmognodevu 74. p. kārtībā,
dota atļauja maksāt zīmognodevu skaidra
naudā par rēķiniem par telefonu lietošanu,
divu mēnešu laikā, skaitot no norēķina
mēneša beidzamās dienas.

Finanču ministra š. g. 10. februāra lē-
mums stājas spēkā ar šī paziņojuma publi-
cēšanas dienu ,.Valdības Vēstnesī".

1934. g. 16. februārī.

Direktora v. J. Šmidts.

32611 Nodaļas vadītājs P. Liepiņš.

Paziņojums.

Rīgas ostas valde paziņo, ka šogad viņas
rīcībā ir tikai divi pāļdziņi, kurus kok-
rūpnieki un ūdens dārzu ierīkotāji varēs
dabūt tikai pēc tam, kad ostas valde būs
beigusi iesist pāļus savām vajadzībām.

Ostas priekšnieks H. Keire.

Darbvedis A. Brunau.

Paziņojums.
Eksporta sviesta kotācijas komisija pie

Zemkopības ministrijas savā š. g. 20. feb-
ruāra sēdē konstatēja, ka sviesta caurmēra
cenas fob. Rīgā bija 1934. g. janvāri
I šķ. Lsl,35, II šķ. Ls 1,25kg.

Valsts piemaksas janvārī I un II šk.
Ls 0,90 kg.

Rīgā, 1934. g. 20. februārī.

Eksporta sviesta kotācijas komisija.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JVs 1213.

31438. Bērziņš Miķelis. 40901/33.
31439. Čubrēvičs Ignātijs. 12352/25.
31440. Golubovs Pēteris. 41355/33.
31441. Kārklinš Alfrēds-Eduards. 27642/29.
31442. Kārklinš Eduards. 39150/32.
31443. Kazimi 'renoks Arnolds. 34627/31.
31444. Laucans Virginija. 42118/33.

31445. Liepms Edgars-Richards. 415o9 33.
31446. Pauis Jānis. 41903/33.
31447. Zepps Jānis. 3364;<
31448. Sīmans Johanna-Leontine. 41378/33.
31449. Uljanovs Izaks. 16861 25.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševičs.

JFiesu
sIudimčijiiTiiž.

Viii. i n hmi.iim ??!?, *

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
ar 1934.g.24./31.janvāra lēmumu,
ir atzinusi Agnesi Jožefa meitu
Hanšmans, dzīv. Lubānā, Kap-
sētās ielā 1 par maksātnespējīgu
parādnieci tirdzniecībā, kamdēļ
iestādēm un priekšniecībām vaja-
dzīgs labprātīgi: 1) uzlikt aiz-
liegumu uz parādnieces ne-
kustamiem īpašumiem, kā ari
apķīlāt viņas kustamo mantu,
ja tāda atrastos viņu iestāžu
robežās, un 2) paziņot Rīgas ap-
gabaltiesai par visām prasībām
pret maksātnespējīgo parād-
nieci, kā arī summas, kas
pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu prasī-
bām no parādnieces, kā ari par
summām, kādas parādniecei
pienākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši, vai arī viņu ter-
miņš gaidāms nākamībā,kā arī par
maksātnespējīgās nekustamiem
īpašumiem, kas atrastos viņas
pārziņā uz atsevišķiem noteiku-
miem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi divu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas „Valdības Vēstnesī".

Par zvēr. kuratoru ir iecelts
zvēr. adv. Porfirijs Nikanorovs,
dzīv. Rīgā, Dzirnavu ielā Ns 60.

Rīgā, 1934. g. 3. februārī.
L. M> 656 31338

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Latgales apgabaltiesas Maltas
lec. miertiesnesis, saskaņā ar
Civīlproc. lik. 1401. p. un Lik.
kop. Xsēj. 1. d. 1239. p. un pa-
matojoties uz savu 1934. gada
31. janvāra lēmumu, paziņo , ka
pēc 1927. g. M3. iūniiā mirušā

Māksla»
Nacionālā opera. Ceturtdien, 22. febr., A. Pried-

nieka-Kavaras viesizrādē ,,T r a v i a t a". Piedalās
L. Blumentāls, V. Stots, E. Miķeisons, J. Niedra
u. c. Diriģents J. Kalniņš. Studentiem, skol-
niekiem un karavīriem puscenas. — Piektdien,
23. februārī, ,,Bal 1 e Savojā". Studentiem,
skolniekiem un karavīriem puscenas.

Nacionālais teātris. Ceturtdien, 22. februārī,
pulksten 7.30 vakarā lētā izrādē „Zvaigžņu
p u 1 k i". — Piektdien, 23. februārī, pulksten 7^30
vakarā lata izrādē ..Rītdienas laime". —
Sestdien, 24. februārī, pulksten 7.30 vakarā „N e -
saraujamās, saite s". — Svētdien, 25. feb-
ruārī, pulksten 2 dienā Marijas Leiko vies-
izrādē par lētām cenām ,,M a r i j a V a | e v s k a".
Pulksten 7.30 vakarā ,,Z v a i g ž ņ u p u 1k i". —
Trešdien, 28. februāri, pulksten 7.30 vakarā
Lilijas Štengeies viesizrādē pirmo reizi Kamo-
letti drāma „Māsa Terēze". Režisors
A. Amtmanis-Briedītis. Dekorators A. Annuss.
Derīga abonementa 3. biļete. Biļetes dabūjamas.

Latvijas konservatorijas audzēkņu kamer-
mūzikas vakars (prof. A. Junga ansambļa klase)
piektdien, 28. februārī, pulksten 20. Programmā:
Mocarta . un Debussv stīgu kvarteti, Šūrnaņa
kvintets un Debussv un Raveia solo dziesmas.
Ieeja pret programmām ā Ls 0,30. I

KURSI.

Rīgas biržā 1934. gada 22. februārī.

Devīzes:

1 Amerikas dollars 3,10—3 281 Anglijas mārciņa 15'80—i6 ~
io100 Francijas franku 20,21 204]

100 Beļģijas beigu 72,00—7275100 Šveices franku ...... 99,90—10090100 Itālijas liru 27,10—27 60
100 Zviedrijas kronu 83,00 So'oo100 Norvēģijas kronu ..... 81,50—83 50
100 Dānijas kronu 72,00 74 'oo100 Austrijas šiliņu 6300
100 Čechoslovakijas kronu . . is 'sg
100 Holandes guldeņu .... 208,90—21090
100 Vācijas marku 123,05—12385100 Somijas marku 7;10 7 40
100 Igaunijas kronu 89^00—91 00
100 Polijas zlotu 57,80—59 *00
100 Lietavas litu 51,70 5225
!00 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,09

Dārgmetalli:
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . .
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99— 100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas māklers P. Rupn.rs .

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa nolik.
1575. p., paziņo, ka 1934. gada
28februārī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1933. g.
13. decembrī Bolderājā mirušās
Katrīnes Miķeļa m. Šņore , dzim.
Kociņš, testamentu. 32612z

Rīgā, 193/. g. 14. februārī.

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Jelgavas apgabaltiesa
dara zināmu vispārībai, ka ar
tiesas 1934. g. 1. februāra no-
lēmumu Mārtiņš Smilga, ' dzīvo
Jelgavā, Dobeles ielā Ns 46, dz. 1,
atzīts par maksātnespējīgu pa-
rādnieku tirdzniecībā un uzaicina
iestādes un amata personas:
1) ievest aizliegumus uz Mār-
tiņa Smilgas nekustamiem īpa-
šumiem un apķīlāt viņa kustamu
mantu, kas atrastos iestāžu un
amatpersonu darbības rajonā ;
2) paziņot Jelgavas apgabaltiesai
par visām prasībām pret maksāt-
nespējīgo parādnieku, kā arī par
summām, kuras pienākas pa-
rādniekam saņemt no iestādēm
un amata personām.

Tāpat apgabaltiesa uzaicina
visas privātpersonas paziņot ap-
gabaltiesai: 1) par savām pa-
rādu prasībām pret maksātnespē-
jīgo parādnieku, kā arī summām,
kādas parādniekam pienākas no
viņām, kaut ari maksājumu ter-
miņi kā pirmām, tā otrām prasī-
bām nebūtu iestājušies; 2) par
maksātnespējīgā parādnieka man-
tību, kas atrastos privātpersonu
rīcībā uz kādu atsevišķu notei-
kumu(uzglabāšanā, kā ķīlau.t.t.,)
pamata, kā arī par privātpersonu
mantību, kas atrastos pie parād-
nieka uz tādu pašu noteikumu
pamata.

Visi paziņojumi iesniedzami
tiesai divu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Jelgavā, 1934. g. 5. februāri.
K. 1. JNe 48/34. g. Ns 554C

Priekšsēdētājs A. Kiingo.
31138 Sekretārs E. Latenbergs.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 15. janvāra
lēmumu, uzaicina 1933. gada
9. jūlijā mirušā Friča Kriša d.
Gutmaņa mantniekus, kreditorus,
iegātārus, fideikomisārus un vi-
sas citas personas, kam būtu kā-
das tiesības vai prasības uz at-
stāto mantojumu, pieteikt tādas
tiesības un prasības tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas „Valdi-
bas Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1934. g. 5. februārī.
JVs 382m/34. 31145z
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. Jansons.

Latgales apgabali. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1933. g.
31. janvārī mirušā Fadeja (Ta-
deuša) Miķeja d. Talapina 1933. g.
20. janvārī sastādītais notariālais
testaments ar apgabalt. 1933. g.
18. decembra lēmumu apstiprin.
izpildīšanai.

Daugavpilī, 1934. g. 3. febr.
L. Ns 1101a./33.

^
31146b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K- Kangurs.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka 1932. gada
12. aprīlī mirušās Masēs (Marijas)
Ādama m. Lipstovs (Lipskijs)
1932. g. 17. februārī sastādītais
privāttestāments ar apgabaltiesas
1933. g. 28. septembra lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1934. g. 5. februārī"
L. JVs 1085a/33. g. 31151z

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1932. gada
19. martā mirušā Staņislava
Ādama d. Logina 1932. gada
15. februārī sastādītais privāt-
testāments ar apgabaltiesas 1933.
gada 15. septembra lēmumu ap-
stiprināts.

Daugavpilī, 1934. g. 5. februārī.
L. Ns 939a/33. g. 31152z

Priekšsēdētaja b. J. Dāvis.
Sekretārs Ķ. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1932. gada
12. aprīlī mirušā Reiņa Sīmaņa d.

Jargona 1928. g. 12. jūnijā sastā-
dītais privāttestāments ar ap-
gabaltiesas 1933. g. 12. aprīļa
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1934. g. 5. februārī.
L. Ns 438a/33. g. 31153z

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K- Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka viņas at-
klātā tiesas sēdē 1933. g. 30. no-
vembrī uz Solomejas Nikita m.
Izotovs lūgumu Izots Andreja d.
Izotovs atzīts par garā vāju un
uzdots Kaunatas pag. padomei
iecelt aizbildnību par Izotu An-
dreja_ d. Izotovu viņa tiesību
aizstāvēšanai un mantas ap-
sargāšanai.

Daugavpilī, 1934.g. 5. februārī.
L. N9 436a, 33. 31154z

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. i. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka viņas at-
klātā tiesas sēdē 1933.' gada
30. novembrī uz Latgales apgabal-
tiesas prokurora lūgumu Tekla
Mažans atzīta par garā vāju un
uzdots Viļēnu pilsētas bāriņu
tiesai iecelt aizbildnību par Teklu
Mažans viņas tiesību aizstāvē-
šanai un mantas apsargāšanai.

Daugavpilī, 1934.g. 5. februārī.
L. JVs 49a/33. 3I155z

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs Ķ. Ozoliņš.

Rīgas pils. 1. iecirkņa miertiesn.
saskaņā ar Sodu lik.' 218. p. iz-
sludina, ka ar viņa 1933.g. 24. no-
vembra spriedumu Beila Gordins
viņas apsūdzībā pēc 1903. g.
Sodu lik. 209. p. par tīrības neuz-
turēšanu maizes ceptuvē, atzīta
par vainīgu un sodīta ar Ls 30,—
vai maksāt nespējas gadījumā ar
10 dienām aresta.

Atzīme. Spriedums stājies
likumīgā spēkā.

Beila Gordins ir maizes ceptu-
ves īpašniece Dagdā.

Rīgā, 1934. g. 17. februārī. '
Krim. I. JVs 543 32678z

Miertiesnesis (paraksts}.

Ar Rīgas pilsētas 11. iecirkņa
miertiesneša 1933. g. 20. de'c.
spriedumu Anna Valdmanis par
tirgošanos ar netīru pienu 1933. g.
7. decembrī savā piena un piena
produktu tirgotavā, Rīgā, lielā
Lāču ielā 15b, pēc Sodu lik.
235. p. sodīta ar Ls 10,— naudas
soda vai maksāt nespējas gadī-
jumā ar 3 dienām arestā.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Rīgā, 1934. g. 15. februārī.
L. Ns 2997 32679z

Miertiesnesis (paraksts).

Ventspils apr. 2. iec. mier-
tiesnesis uzaicina 1933. g. 4. okt.
Dundagas pag. mir. Līnas Anša m
Markons, dzim. Rēgalds, mant-
niekus un visas citas personas,
kam būtu kādas tiesības un
prasības uz atstāto mantojumu ,
pieteikt tās miertiesnesim triju
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas „VaId.
Vēstnesī".

Prasības un tiesības, par kurām
nebūs laikā miertiesnesim pa-
ziņots, tiks atzītas par zaudētām.

Ventspilī, 1934. g. 3. februārī.
Ns 69/m. 31168b

Miertiesnesis A. Cīrulis.

Latgales apgabaltiesas Balvu iec.
miertiesnesis, saskaņā ar savu
1934. g. 31. janvāra lēmumu un
pamatojoties uz Civīllik. lik.
10. sēj. 1. di. 1239. p. un Civīlproc.
nolik. 1725. p., paziņo, ka pēc
1932. g. 16. martā mirušā Ste-
pana Valerijana d. Keisela ir pa-
licis kustams un nekustams man-
tojums, kas atrodas Jaunlatgales
apr., Balvu pag., Kačupes vien-
sētā Ns 1—12 un uzaicina visus,
kam uz šomantojumu, vai sakarā
ar to, kādas tiesības kā mantnie-
kiem, pieteikt tās minētam mier-
tiesnesim viņa kamerā Balvos,
Alejas ielā, triju mēnešu laikā '
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas „Valdības Vēstn.".

Balvos, 1934. g. 3. februārī.
Ns 48B 31176z

Miertiesnesis Bišentrops.
Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu š. g. 31. janvāra
lēmumu un pamatodamies uz
Civīlproc. lik. 1725., 1727. p. un
Civīllik. 10. s. l.d. 1239. p., uz-
aicina 1933. g. 27. novembrī
mirušā Pētera Antona d. Vanaga
mantniekus pieteikt savas man-

tojuma tiesības uz mantojumu,
kas palicis Daugavpils apr.
Līksnas pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības triju mēnešu slu-
dinājuma laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas.
31179z Miertiesnesis Ķ. Avens.

Krāslavā, 1934. g. 29. janvārī.
Civ. 1. JVs 91/34. g. 32483z

Miertiesnesis (paraksts).
Krāslavas 1. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu 1934. g. 31. janv.
lēmumu, uz Civ. lik. (X sēj. 1. d.)
1239. p. un Civ. proc. lik. 1725.
panta pamata, paziņo, ka pēc
1933. g. 22. oktobrī mirušās Eli-
zabetes Jegora m. Muižnieks,
dzim. Dilba, ir palikusi manta,
kas atrodas Daugavpils apr.,
Skaistas pag., kādēļ uzaicina visas
personas, kam- uz šo mantu, vai
sakarā ar to, būtu kādas tiesības
kā mantniekiem, pieteikt šīs tie-
sības pēc piekritības triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
publicēšanas dienas.

Krāslavā, 1934. g. 31. janvārī.
N° 82/34. g. 32484z

Miertiesnesis (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Ludzas
1. iec. miertiesnesis, saskaņā ai
savu š. g. 3. februāra lēmumu
un pamatojoties uz Civīlproc.
nolik. 1725. un 1727. p., un
Latgales civīllik. 1239. p., paziņo
ka pēc 1925. g. 26. janvāri
mirušā Jēkaba Ābrama dēla
Karelica ir palicis mantojums
Ludzas pilsētā un uzaicina visus,
kam uz šo mantojumu vai sakarā
ar to būtu kādas tiesības, pieteikt
tādas miertiesneša kamerā Ludzā
triju mēnešu laikā, skaitot ne
šī sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Ludzā, 1934. g. 5. februārī.
3_U74b Miertiesnesis A. Vilks.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
ar Civīlproc. lik. 1401. p. un lik.
kop. X sēj. 1. d. 1239. p. un pa-
matojoties uz savu 1934. gada
31. janvāra lēmumu, paziņo, ka
pēc 1930. g. 5. augustā mirušā
Boleslava Staņislava d. Brenča,
Rēzeknes apr., Andrupenes pag.,
ir palicis mantojums, uzaicina
visas personas, kam uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to, būtu kādas
tiesības, pieteikt tās pēc piekritī-
bas triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Maitas pag. Borovajā , 1934. g.
3. februārī.

C. I. JVs 181/34. g. 311752
Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja: Rīgā, Elizabetes ielā 9,
dz. 4), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290.' p., paziņo, ka:

1) Velosipēdu fabr. „Liva"
īpašn. Teodora Antoniška pra-
sībā pret Kārli Graviņu par
Ls 2000,— ar proc. un izdevu-
miem 1934. g. 25. augustā 10 rītā
Rīgas apgabaltiesas civilnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Kārļa Graviņa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Krimuldas pagastā un ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 7175. num.
un sastāv no ,,Purmaļi Ns 4F"
mājām, aptver. 18,50 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2.100,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 4100,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3.civil-
nodaļas kancelejā. 32732

1934. g. 20. februārī.
Tiesu izpildītājs V. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa
tiesu izpildītājs V. Strauss (kan-
celeja: Rīgā, Bruņinieku ielā 67,
dz. 9), paziņo, ka 1934. gada
2. martā pīkst. 11.30 dienā Rīgā
Brīvības ielā 4/6 kantorī, pārdos
II izsolē Klāras Dreiba«tes kus-
tamo mantu, sastāvošu no mē-
belēm, novērtētu par Ls 1100,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 17. febr. 32734
Tiesu izpildītājs V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 10. iec.
tiesu izpildītājs K. Apsitis pa-
ziņo, ka 1934. g. 1. martā pīkst.
10.10 dienā Rīgā Kaļķu ielā 13

pārdos Hirša Lībmaņa kustamo
mantu, sastāvošu no ',,National"
kases, veikala skapjiem u. c,
novērtētu par Ls 2250,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

1934. g. 15. februārī. 32736
Tiesu izpildītājs K- Apsitis.

Lazdonas pagasta tiesa,
Madonas apr., pamatodamās uz
savu 1932. g. 19. februāra lēmumu
un pagasttiesu likuma 108. un
109. p., paziņo, ka Ļaudonas pa-
gasta Piparu mājās dzīvojošie
laulāts pāris Pēteris un Anna
Lindraks pieņem bērna vietā
(adoptē) Zelmu Jāņa un Alvīnes
meitu leviņš, dzim 1924. g. 19. jū-
nijā, piešķirot viņai visas likumī-
gas bērna tiesības un uzvārdu
Lindraks.

Personas, kam būtu kādas ie-
runas pret šo adopciju, tiek uz-
aicinātas pieteikt tādas šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstn." trešo reizi.
Pēc šī termiņa nekādas ierunas un
iebildumi netiks pieņemti un
adopcija tiks apstiprināta. 3*

29206z Pagasta tiesa.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs J. Driba (kanceleja:
Rīgā Avotu ielā 9 dz. 8) pa-
ziņo, ka:

1) Pētera Ikstruma prasībā pēc
Rīgas pils. 15. iec. miertiesneša
1933. g. 18. septembra vekseļu
uzrakstiem JVs 1837 un 1838 par
Ls 140,— ar proc. un izdevumiem
1934. g. 26. maijā pīkst. 10 rītā
Rīgas apgabaltiesas civilnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Kristīnes Sāpes nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Rīgā Lienes
ielā 27, III hip. iec , ar zemes
grāmatu reģ. JVs 2214 (grupa 37,
grunts Ns 116) un sastāv no pil-
sētas dzimts rentes gruntsgabala
295 kv. asis platībā ar uz viņu
esošām ēkām;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 18.060,— ;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 91.952,14.

Tiešo nodokļu departamentam
Ls 747,95 un Rīgas pils. valdei
Ls 48,84 ar soda proc. un izde-
vumiem;

4) tiem kas vēlas izsolē dalību
ņemt, jāiemaksā drošības nauda
— desmitā daļa no apvērtēšanas
summas;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu , kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti , at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civilnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1934. g. 19. februārī.
32640 Tiesu izpild^ J^Driba.

Krāslavas 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1934. g. 29. janv.
lēmumu un Civīllik. (X sēj. 1. d.)
1239. p. un Civīllproc. nolik.
1725. panta pamata, paziņo, ka
pēc Anfima Foka d. Mitrofanova,
kurš ar Latgales apgabaltiesas
1. civilnodaļas 1932. g. 17. nov.
lēmumu atzīts par mirušu, skaitot
par viņa miršanas dienu 1931. g.
13. februārī, ir palikusi manta,
kas atrodas Daugavpils apr.,
Skaistas pag., kādēļ uzaicina
visas personas, kam uz šo mantu
vai sakarā ar to, būtu kādas tie-
sības kā mantniekiem, pieteikt
šīs tiesības pēc piekritības triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma publicēšanas dienas.

Latvijas universitātes studentu
karte Ns 16377 ar Viļā Dravants
vārdu pieteikta par pazaudētu
un tādēļ tiek izsludināta par
nederīgu. 32644o

Redaktors M. Ārorts.

Jāzepa Antona d. Cimana, Rē-
zeknes apr., Silajāņu pag. Ran-
daru c. ir palicis mantojums, un
uzaicina visas personas, kam uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības, pieteikt tās
pēc piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstnesī".

Maltas pag. Borovāļā,
.1934. g. 3. februārī. "

C. 1. Ns 183/34. g. 31474z
Miertiesnesis P. Platauskis.

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1934. g. 3. febr.
lēmumu un pamatojoties uz Civīl-
proc. nolik. 1725. p. un Latgales
Civīllik. 1239. p., uzaicina 1932. g.
12. janvārī mirušā Nikolaja Jāņa
dēla Čistjakova mantniekus pie-
teikt savas mantošanas tiesības
uz mantojumu, kas palicis Rē-
zeknes apr. Makašēnu pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesī".

Rēzeknē, 1934. g. 3. februārī.
31178z Miertiesn. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa
tiesu izpildītājs V. Štrauss(Rīgā ,
Bruņinieku ielā 67 dz. 9) paziņo,
ka 1934. g. 2. martā pīkst.' lO
dienā Rīgā Brīvības ielā 25 pār-
dos Georga Bērziņa kustamo
mantu, sastāvošu no mūzikas
instrumenta — flīģeļa, novērtētu
par Ls 400—. 32735

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 12. februāri.
Tiesu izpildītājs V. Strauss.



Latgales apgabaltiesas Balvu
ec. tiesu izpildītājs H. Kimerāls

(kanceleja: Balvos Tirgus ielā 7)
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas piedzīšanai Ls 388,65 ar proc.
un izdev., bankas statūtu kārtībā,
1934. g. 16. jūnijā 10 rītā Lat-

gaies apgaoaitiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā pub-
liskā izsolē Jāņa Augusta dēla
Ķesele nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Jaunlatgales
apr., Liepnas pag. un ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 4315. num.
un sastāv no zemes gabala Ns 59F
ar nosaukumu ,.Purvmalas ", pla-
tībā 6,09 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 200,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 700,— Valsts
zemes bankai;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visas pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas
3. civilnodaļas kancelejā.

Balvos, 1934. g. 17. februāri.
L. Ns 708. 32707

Tiesu izpildītājs H. Ķimerals.

Jelgavas apr. pol. 1. iec. priekšu,
izsludina par nederīgiem šādus
nozaudētus dokumentus: 1) Latv.
pasi ser. LN Ns 017126, izd.
1931. g. 4. febr. no Jelgavas
apr. pol. 1. iec. pr-ka ar Mildas
Bumbieris vārdu; 2) Latv. pasi
ser. BK Ns 01051, izd. 1923. g.
15. jūn. no Rīgas prēf. 11. iec
pr-ka ar Paula Dižkača vārdu;
3) Latv. pasi ser. LK Ns 009760,
izd. 1927. g. 29. dec. no Jelgavas
apr. pr-ka ar Tamāras Šloken-
bergs vārdu; 4) Latv. pasi
Ns 21945, izd. 1923. g. 12. aug.
no Jelgavas prēf. ar Katrīnes
Jāna m. Ruferts vārdu; 5) kara
kļaus, apliecību Ns 28336, izd.
no Jelgavas-Bauskas kara apr.
pr-ka 1927. g. 3. dec. ar Alfrēda
Anša d. Siļķe vārdu; 6) ieroču
atļauju Ns 106, izd. 1933. g.
21. febr. no Jelgavas apr. pol.
I. iec. pr-ka ar Jāņa Ziemelis
vārdu; 7) kara kļaus, apliecību
Ns 8, izd. 1927. g. 9. nov. no
II. Dobeles kājn. pulka kom. ar
Nikolaja Širmers vārdu. 30848o

Rīgas apgabalt.Rīgas apr. 1. iec.

tiesu izpild. K. Riekstiņš paziņo,
ķa 1934. g. 1. martā, pīkst. 10
dienā, Edinburgā, 1. līnijā Ns 2,
pārdos otrā izsolē Alises Pumpē
kustamo mantu, sastāvošu no
dažādām mēbelēm, novērtētām
par Ls 420,—. 32666z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 13. februārī.
Tiesu izpildītājs Ķ. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V.Jursons
(kanceleja: Rīgā Elizabetes iela 9
dz. 4), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo,ka:

1) Nītaures Ķēču-Mores krāj-
aizdevu sab-bas prasībā pret
Jāni Veidemani par Ls 340 —
ar o/o un izdev. 1934. g. 25. au-
gustā 10 rītā Rīgas apg_abaltiesas
civilnodaļas sēžu zāle pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jāņa
Veidemaņa nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas
Zaubes pagastā, un ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 13669.
num. un sastāv no ,,Strautiņi
JVs58F" mājām, aptver. 20,32 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3200,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 5300,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda

— novērtējuma desmita daļa;
5) šās nekustamās mantas ze-

mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tītis tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vilnodaļas kancelejā. 32733

1934.' g. 20. februāri.
Tiesu izpildītājs V. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
O. Štellmachers (kanceleja:
Valmierā Garā ielā 10)paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
4. civilnodaļas 1932. g. 12. de-
cembra sprieduma uzrakstu
JVs 2596 par Ls 1650 ar proc. un
izdevumu piedzīšanu no Jēkaba
Krūkļa par labu Krišjānim Tom-
sonam 1934. g. 29. septembri
pīkst. 10 rītā Rīgas apgabaltiesas
civilnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Jēkaba Jēkaba d.
Krūkļa nekustamo īpašumu,
kas atrodas Valmieras apr. Ro-
zēnu pagastā, ar zemes grāmatu

reģ. Ns 8692, un sastāv no Rozēnu
muižas atdalītā zemes gabala
..Bērzkalni Ns 24F":

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 2850,—;

3) bez augšminētās prasības
ipašurns apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 6000,—;

4) tiem, kas vēlas izsolē dalību
ņemt, jāiemaksā drošības nauda
— desmitā daļa no novērtēšanas
summas — t. i. Ls 285,—;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kūjām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civilnodaļas kancelejā. 32701

Valmierā, 1934.g. 17. februārī.
Tiesu izpildit. O. Štellmachers.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
0. Štellmachers (kanceleja:
Valmierā Garā ielā 10) pa-
ziņo, ka:

'l) izpildot Liepājas pils. 1. iec.
miertiesneša 1927. g. 11. janvāra
spriedumu uzrakstus Ns 81 un
82, Valmieras apr. 1. iec. mier-
tiesneša 1932. g. 2. novembra
izp. rakstu Ns 782132 par Ls 1800
ar proc. un izdevumu piedzīšanu
no Jāņa Bebra par labu Annai
Kleins ' un mir. Mārča Eglīša
mant. masai 1934. g. 29. sept.
pīkst. 10 rītā Rīgas apgabaltiesas
civilnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Jāņa Teņa dēla
Bebra nekustamo īpašumu, kas
atrodas Valmieras apr. Bauņu
pag., ar zemes grāmatu reģistra
Ns2I247, un sastāv no Pučurgas
muižas muižu zemes atdalītā
zemes gabala ,,Pučurgas dzirna-
vas Ns 10 F";

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 1550,—;

3) bez augšminētās . prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 6500,—;

4) tiem, kas vēlas izsolē dalību
ņemt, jāiemaksā drošīb. nauda —
desmitā daļa no novērtēšanas
summas — t. i. Ls 155,—;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas

tiesibas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti , at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civilnodaļas kancelejā. 32702

Valmierā, 1934. g. 17. februārī
Tiesu izpild. O. Štellmachers

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr,
I. iec. tiesu izpildītājs V. Vilkus
(kanceleja: Alūksnē), saskaņā ai
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasībā
par Ls 833,08 ar soda naudu
Jēkaba Staunes prasībā par Ls
815,06 ar proc. un izd. 1934. gada
28. aprīlī 10 rītā Rīgas apgabal-
tiesas civilnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Jāņa
un Augusta Koruļu nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas at-
rodas Gulbenē. Bišu ielā Ns 13
un ierakstīta zemes grāmatu reģ.
6492. num. un sastāv no Vec-
gulbenes muižas zemes gabala
Ns 79F, kas aptver 2103 kv. mtr.
zemes ar koka ēku — darbnīcu un
kūtiņu;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1340,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 4600,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mautas ze-
mes grāmatas ved Cēsu -Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabalt. 3. civil-
nodaļas kancelejā.

1934. g. 14. februārī. 3255S
Tiesu izpild. V. Vilkus.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs V. Vilkus
(kanceleja: Alūksnē), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

l) *Jāņa Lazdiņa prasībā par
Ls 200,— ar proc. un izd. un
C/S „Konsums" par Ls 1000,—
ar proc. un izd. 1934. g. 25. au-
gustā 10 rītā Rīgas apgabaltiesas
civilnodaļas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Alfrēda
Kauliņa nekustamo mantu pilnā
sastāva, kas atrodas Valkas apr.
Gaujienas pilsmuižā un ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 2729.
num. un sastāv no ,.Vecbindes"
mājas, 40,52 deset. zemes pla-
tības;

2) nekustamās mantās izsoles
vērtība Ls 4729,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 3309,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
—? novērtējuma desmita daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes gāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civilnodaļas kancelejā.

1934. g. 14. februārī.
32556 Tiesu izpild. V. Vilkus.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr,
t. iec. tiesu izpildītājs V. Vilkus

(kanceleja Alūksnē), saskaņā ai
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1)'Eduarda Skopiņa prasībā
par Ls 86,20 ar proc. un izdev.
1934. g. 25. augustā 10 rītā
Rīgas apgabaltiesas civilnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Pētera Skopiņa divas ideālās
trešdaļas (2/3) nekustamā mantā,
kas atrodas Valkas apr. Ermaņu
muižā un ierakstīta zemes grā-
matu reģ. 2093. num. un sastāv
no Naglas Ns28 mājas, 20 daid.
30 er. vērtībā;

2) nekustamas

vērtībā Ls 1181,—;
3) nekustamai mantai ir hipo-

tēku parādi 930 rbļ. cara naudā;
4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-

solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Vaikas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civilnodaļas kancelejā.

1934. g. 14. februārī.
3i«K7 Tiesu iznild. V. Vilku».

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs V. Vilkus
(kanceleja: Alūksnē), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) J. Liepiņa mant. masas
prasībā par Ls 140,— ar proc. un
izd. 1934. g. 25. augustā 10 rītā
Rīgas apgabaltiesas civilnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Pāvila Usura-Būda nekus-
tamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Madonas apr. Naglenes
(Vasiiisas) muižā un ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 3426.
num. un sastāv no „Vecpīskopu
Ns 9" mājas, 15,12 ha zemes
platības;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1956,—;

3) nekustamai mantai ir hip.
parādi Ls 5000,—_;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, iāiemaksā drošības nauda

- novērtējuma desmitā daļa —
un jāuznda t eslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vilnodaļas kancelejā. 32558

1934. g. 14. februārī.
Tiesu izpildītājs V. Vilkus.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izpild. J. Vīksna
(kanceleja: Jelgavā Blaumaņa
ielā 4 dz. 2) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasību piedziņai
no Arnolda-Edmunda Dāvā dēla
Liberta 1934. g. 19. septembri
pīkst. 10 no rīta Jelgavas apga-
baltiesas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē un pilnā sastāvā
Arnoldam-Edmunda Dāvā dēlam
Libertam piederošo nekustamo
mantu — Jelgavas apriņķa Vil-
ces pagasta Mūra muižas Staru
mājas ar zemes grāmatu reģistra
Ns 10144;

2) immobils publiskai izsolei
novērtēts par Ls 4700,—;

3) immobils apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 11.80C
ar procentiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 470,—;

5) šā lauku immobila zemes
grāmatas ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi dokumenti, attiecošies uz
pārdodamo nekustamo mantu,
ieskatāmi Jelgavas apriņķa 2. iec.
tiesu izpild. kancelejā, bet divas
nedēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabalt. civilnodaļas kancelejā,

Jelgavā, 1934. g. 19. febr.
32684 Tiesu izpild. J. Vīksna

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apr. tiesu izpild. Jānis Vein-
bergs (kanceleja: Jēkabpilī
Lielajā ielā 99) paziņo, ka:

1) Jāņa Kaminska prasības
apmierinājumam no Pētera Jāņa
d. Prodnieka 1934. g. 26. sep-
tembrī pulksten 10 Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Pētera Jāņa
d. Prodnieka nekustamo mantu
Jēkabpils apr. Elkšņu pag. Elkšņu
muižas zemes gab. Luksti Ns 2,
ar zemes grāmatu reģ. Ns 4823,
pilnā sastāvā,,019 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 4565,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 1900,—ar proc;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
Ls 456,50 un jāuzrāda apliecība
noTieslietu ministrijas, ka pēdējai
nav šķēršļu nekustamās mantas
ieguvumam;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils ze-
mes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā. 32691

Jēkabpilī, 1934. g. 16. februāri
Tiesu izpild. J. Veinbergs

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apr. tiesu izp. J. Veinbergs
(kanceleja: Jēkabpilī, Lielajā ielā
Ns 99) paziņo, ka 1933. g. 31. au-
gustā ,,Vald. Vēstn." 194. num.
izsludinātās Jānim Jāņa d. Skuji-
nam piederošas nekustamas man-
tas, Jēkabpils apr., Biržu pag.
Slotes mežniecības zemes gab.
,,Skujnieki Ns 212F", ar zemes
grāmatu reģ. Ns 7562, pārdošana
publiskā izsolē 1934. g. 14. martā,
pīkst. 10, atcelta. 32689z

Jēkabpilī, 1934. g. 17. februārī.
Tiesu izpildītājs J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apriņķa tiesu izpildītājs Jānis
Veinbergs (kanceleja: Jēkabpili
Lielajā ielā 99) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības apmierinā-
jumam no Jāna Pētera d. Kupče
1934. g. 21. novembrī pīkst. 10
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiska izolē
Jāņa Pētera d. Kupče nekustamo
mantu, Jēkabpils apr. Viesītes
pag. Eķengrāves muižas ,,Lauka-
drust" mājas, ar zemes grāmatu
reģistra Ns 206, pilnā sastāvā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 5300,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 5000,— ar proc;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
Ls 230,— ;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā , bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabalt.
civīlnod. kancelejā. 32690

Jēkabpilī, 1934. g. 17. februārī.
Tiesu izpild. I. Veinbergs.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
pils. 1. iec. tiesu izpildītājs J. Ro-
lavs (kanceleja: Indriķa ielā 6,
Ulicha ielā 51), pamatojoties
uz Civīlproc. nolik. 1282., 1283.,
1285., 1286.—1290. p., paziņo,
ka 1934. gada 4. maijā pulk-
sten 10 rītā Liepājas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē nekustamo mantu,
piederošu Žanim - Vilhelmam,
Krišjāņa d. Jakobsonam, kas
atrodas Liepājā Peldu ielā 42
un ierakstīta Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodaļas zemes
grāmatās ar hip. Ns 509.

Šī nekustamā manta pilnā sa-
stāvā ir novērtēta par Ls 3312,—
un tiek pārdota Latvijas hipotēku
bankas prasības apmierināšanai.

Uz šo nekustamo mantu ir
nostiprināti hipotēku parādi:
Ls 9000,— un 16000 krievu
cara rubļu apmērā, kā arī no-
drošināta P. Dreimaņa prasība
Ls 2445,60 apmērā.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 3312,—,
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, skatoties no tā, kūja
summa būs augstāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, ir jāiemaksā Ls 331,20
drošības nauda.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās mantas do-
kumentos var ieskatīties pie
tiesu iznildītāja.

Liepājā 1934. g. 17. februārī.
L. Ns 1088/34 g. 32699

Tiesu izpildītājs J. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
pilsētas 1. iec. tiesu izpildītājs
J. Rolavs (kanceleja: Indriķa
ielā 6, Ulicha ielā 51), pama-
tojoties uz Civīlproc. nolik. 1282.,
1283., 1285., 1286.—1290. pant.,
paziņo, ka 1934. g. 1. jūnijā
pulksten 10 rītā Liepājas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē nekustamo mantu,
piederošo Eliasam Ābela dēlam
Dimantam, kas atrodas Liepājā
Raiņa ielā 9 un Kroņu ielā
(Vaiņagu) Ns 10/12 un ierakstīta
Liepājas-Aizputes zemes grā-
matu nodaļas zemes grāmatās
ar hip. Ns 1335.

Šī nekustamā manta pilnā
sastāvā ir novērtēta par Ls 35.640
un liek pārdota Latvijas hipotēku
bankas prasības apmierināšanai.

Uz šo nekustamo mantu ir
nostiprināti hipotēku parādi
Ls 77.000,— apmērā.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no
novērtējuma summas Ls 35.640
vai no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties no tā, kura
summa būs augstāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
vairāksolīšanā, ir jāiemaksā
Ls 3564,— drošības naudas.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās mantas do-
kumentos var ieskatīties pie tiesu
izpildītāja.

Liepājā 1934. g. 17. februārī.
L. Ns 91/34. g. 32700

Tiesu izpildītais 1. Rolavs.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kimerāls
[kanceleja: Balvos,Tirgus ielā 7),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas piedzīšanai Ls 1822,47 ar
proc. un izdev., bankas statūtu
kārtībā, 1934. g. 1. septembrī,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civilnodaļas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Antona,
Izidora, Teklas un Veronikas
Jāņa b. b. Budnieku kopēju ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas: Jaunlatgales apr., Bērz-
pils pagastā, Mastareigas sādžas
robežās un ierakstīta zemes grā-
matu reģistra 4730. num. un sa-
stāv no viensētas zemes gabala
Ns 48, platībā 22,297 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2100,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1900,— Valsts
zemes bankai;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsole, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda t'eslietu nvnistra
atļauja pārdodamīs nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grām.
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas
3. civilnodaļas kancelejā.

Balvos, 1934. g. 17. februārī.
L. Ns 737 32708

Tiesu izp. H. Kimerāls.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
(kanceleja: Kārsavā, Latgales
ielā 35), saskaņa ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo,ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
Latvijas bankas un Zeiika Zal-
kinda prasību Ls 1513,20 ar
proc. proc, termiņinaksājumiem
un izdevumiem — apmierināšanai
1934. g.5. maijā, 10rītā, Latgales
apgabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Movša Ābrama d. Taica
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Kārsavas pilsētā,
Latgales ielā Ns 69 un ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 210. num. un
sastāv no gruntsgabala Ns 549F,
platībā 1602 kv. metru;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 7320,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 20.200,— ;

3a) solīšana sāksies saskaņa ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai; _

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas
3. civilnodaļas kancelejā.

Kārsavā 1934. g. 19. februārī.
32714 Tiesu izp. H. Kitners.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
(kanceleja: Kārsavā Latgales
ielā 35), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Dāvida Miliera prasības Ls
260,— ar proc. proc. un izdevu-

miem, apmierināšanai, 1934. g.
15. septembri, 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē pārdes pirmajā publiskā iz-
solē TadeušaAmbroša d. Rundana
nekustamo mantu, kas atrodas
Ludzas apr., Kārsavas pagastā,
Drikašku sādžas zemes robežās,
ar zemes grāmatu reģ. Ns 9534
un sastāv no tiesībām uz pusi no
viensētas Ns 11, divos zemes ga-
balos Ns 11 un 11a, kopplatībā
13,219 ha;

2) nekustamās mantas pilnā
sastāvā izsolēs vērtība— Ls 2107;

3) visai nekustamai mantai ir
hipotēku parāds Ls 2100,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa
— un jāuzrāda tieslietu min stra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bi t 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Latgales apgabaltiesas 3. cvīl-
nodaļas kancelejā. 32715

Kārsavā 1934. g. 19. februārī.
Tiesu iznild. H. Kitners.

Latgales apgabaltiesasRēzeknes
I. iec. tiesu izpildītājs A. Lazdiņš
(kanceleja: Rēzeknē Pilsoņu ielā
Ns 16),' saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1282., 1283.—1290. p., un
Valsts zemes bankas statūtu
43.—49. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas piedzīšanai: 1) pēc obligācijas
— kapitāla parāda atlikuma —
Ls 93,37 un nokavētu termiņu
maksājumu — Ls 10,52 ar soda
naudu un 2) īstermiņa aizdevuma
— kapitāla parāda Ls 333,39 un
soda naudas Ls 75,88, 1934. g.
25. augustā, pīkst. 10 rītā, Dau-
gavpilī, Šosejas ielā 37, Latgales
apgabaltiesas sēžu zālē, pārdos
pirmajā publiskā izsolē Pimena
Artamonad. Aleksejeva, Ksenijas
Jevlampjeva m. Aleksejevs, mir.
Pētera Artamona d. Aleksejeva
un bezvēsts prombūtnē esošā
Samuila Artamona d. Aleksejeva
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr., Sakstagalas pag.,
Uļjanovas (Zagoiichas) sādžā un
sastāv no zemniekiem piešķirtās
zemes viensētas 3 gabalos —
Ns 6, Ns 6a un Ns 6b — 19,491 ha
zemes kopplatībā, ar zemes grā-
matu reģistra Ns 14005;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādu Valsts
zemes bankai par Ls .800,—;

3) nekustama manta novērtēta
publiskai izsolei, saskaņā ar Civīl-
proc nolik. 1262. p., par Ls 2190;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 219,—;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Latgales apgabal-
tiesas 3. civilnodaļas kancelejā.
32717 Tiesu izpild. A. Lazdiņš.

Jaunlatgales apr. pol. 2. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Latv. iekšz. pasi ser.KZ
Ns 004713, izd. no Balvu pag.
valdes 1928. g. 26. jūn. ar kārt.
Ns 5513 ar Fevronijas Trofimovs
vārdu

^
30851o

Jaunlatgales apr. pol. 2. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Latv. iekšz. pasi
ser. NJ Ns003950, izd. no Ļaudo-
nas pag. valdes 1928. g. 19. jūl.
kārt. Ns 1989 ar Marijas Kalniņš
vārdu. 30852o



Latgales apgabaltiesas Zilupes
iecirkņa tiesu izpildītājs Nikolajs
Jankovičs (kanceleja: Zilupē
Dārza ielā 15), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:
1) Jēkaba Zacharenoka' prasī-
bas Ls 1000 un par labu valstij
tiesu un zīmognodevu Ls 41,30
piedzīšanai, pēc Latgales apga-
baltiesas 3. civilnodaļas izpildu
raksta Ns7419no 1932. g. 10.sept.
1934. g. 16. jūnijā 10 rītā Latga-
les apgabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē mirušā Kuztnas Vikentija
dēla Tichoņenoka (Cichanenoka)
mantojuma masai piederošo ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Ludzas apriņķa Pa-
sienes pagastā un ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 17217. num.
(154. sēj.) un sastāv no minētā
pagasta Rakšina sādžas zemes
viensētas Ns 7, platībā 5,269 ha;

21 nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1308:

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 790 ar proc.
Valsts zemes banakai. Solīšana
sāksies saskanoši ar Civīlproc,
nolik. 1293. p. not. no novērtē-
šanas, vai priekšrocīgo prasību
summām, kura no tādām būs
lielāka uz izsoles dienu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa
Ls 130,80 un jāuzrāda tieslietu
mi istra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā,

Tiesības, kas šās nekustamās
mant.-'S pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz i?soles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Lat-
gales apgabaltiesas 3. civilnodaļas
kanceleja. 32716

Zilupē, 1934. g. 19. februārī.
Tiesu izpildītājs N. Jankovičs.

Latvijas universitātes studentu
karte Ns 17495 ar Eduarda
Bijona vārdu pieteikta par pazau-
dētu un tādēļ tiek izsludināta
par nederīgu. 32723o

Satiksmes akciju sabiedrības
BALTIJAS LLOIDA,

Rīgā
galvenā sapulce

notiks sabiedrības telpās, Tirgoņu
ielā 22, 1934. g. 20. martā, pikšt.
4 dienā.

Dienas kārtība:
1) 1933. g. pārskata apstiprinā-

šana.
2) Revīzijas komisijas ziņojums.
3) 1934. g. budžets.
4) Vēlēšanas:

a) valdes, b) revīz. komisijas,
5) Jautājumi un paskaidrojumi.
32662z Valde.

Maksātnespējīgā parādnieka
Dāvida Šermana konkursa valde
paziņo, ka š.g. 1. martā, pīkst. 16,
Rīga, Antonijas ielā 10, dz. 1,
tiek sasaukta minētā parādnieka

vispārējā kreditoru sapulce
ar šādu dienas kārtību:
1) Konkursa valdes ziņojums.
2) Prasību pārbaudīšana.
3) Konkursa valdes atalgojums.
4) Konkursa masas sadalīšana.
5) Maksātnespējības rakstura no-

. teikšana. 32658z.
6) Konkursa slēgšana.

'Citu iestāžu
sludinājumi.

— J

Paziņojums.
1934. g. 16. februārī finanču

ministrs apstiprinājis statūtus
Papīra tirdzniecības akciju sabied-
rībai „M. Sellmann", kuras mēr-
ķis ir: tirdzniecība ar visāda veida
papīru un papīra izstrādājumiem,
uz sava rēķina un komisijā.

Sabiedrības pamatkapitāls
Ls 100.000,—, kas sadalās 500 ak-
cijās pa Ls 200,— katra.

Valdes sēdeklis atradīsies Rīgā.
Sabiedrību dibina šādi Latvijas

pilsoņi:
1) Movša Selimans, dzīv. Rīgā,

Elizabetes ieiā 23, dz. 10.
2) Leo Karapetjancs, dzīv. Rīgā,

Matīsa ielā 27, dz. 40.
3) Arkādijs Rubcovs, dzīv. Rīgā,

Tērbatas ielā 41/43, dz. 8.
4) Ananijs Blankenšteins, dzīv.

Rīgā, Baznīcas ielā 13,dz.2, un
Polijas pilsonis:

5) Jēkabs Finkeišteins, dzīv. Rīgā
Elizabetes ielā 23,dz. 10.

Tirdzniecības nodaļas
priekšnieka V. R. Bērziņš.

32728o Revidents Martinsons.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
27. februārī pulksten 12 dienā
Rīgā Duntes ielā Ns36/40 pārdos
otrreizējā vairāksolīšanā a/s „F,
V. Natner" kā rokas ķīlu pie-
ņemto kustamo mantu, novērtētu
par Ls 14500 un sastāvošu no
2 smagajiem automobiļiem ar
piekabināmiem vāģiem, min. a/s
nodokļu parādu segšanai. 32641

Rīsā. 1934. g. 20. februārī.

Rīgas prēf. 5. iec. priekšnieks

izsludina par nederīgiem ,kā pie-
teiktus par nozaudētiem, no Rīgas

prēf. 12. iec. pr-ka izdotas šādas
smago ormaņu braukšanas atļau-
jas: no 1933. g. 22. febr. Ns 485
ar Ernesta Bērzups vārdu un no

1933. g. 23. febr. Ns 486 ar Līnas
Bērzups vārdu. 32727o

Nodokļu departamenta nodokļu"

piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
27. februārī pulksten 12 dienā
Rīgā Brīvības ielā Ns 80 pārdos
II vairāksolīšanā Paula Lilien-
felda kustamo mantu, novērtētu
par Ls 210 un sastāvošu no
destillācijas aparāta un citām
mantām, viņa nodokļu parāda
segšanai. 32643o

Rīgā, 1934. g. 20. februārī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
28. februārī pulksten 12 dienā
Rīgā Ludzas ielā Ns 54 dz. -3
pārdos vairāksolīšanā Avskentija
Obuševa kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 1170,40 un sa-
stāvošu no atslēdznieku darbnīcas
mašīnām, viņa dažādu valsts
nodokļu parāda segšanai. 32642

Rīeā. 1934. g. 7. februārī.

Valsts zemes banka,

atrod. Rīgā, Valdemāra ielā Nslb,
pamatojoties uz 1925. gada
29. maija likumu par aizdevumu
nodrošināšanu, ieķīlājot tiesības
uz lauku nekustamo mantu, un
1926. g. 31. marta papildinājumu
pie šā likuma, paziņo, ka Valsts
zemes bankas aizdevumu piedzī-
šanai:

1. Valsts zemes bankas aģen-
tūras telpās Jaunlatgalē 1934. g.
11. aprīlī pīkst. 10 dienā pārdos
atklātā vairāksolīšanā tiesību uz
saimniecību ar ēkām, meliorā-
cijām un citiem zemes piederu-
miem, kas atrodas Jaunlatgales
apr. Baltinovas pag. Baltinovas
muižas jauns. Ns 9F un piešķirta
Stepanam Pētera d. Keišam
(skat. „Zemes Ierīcības Vēstn."
256. num., lapas puse 6, kārtas
Ns 91489).

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes kopplatībā 18,76 ha;
b) 2 saimniecības ēkām.
3. Solīšana sāksies no Ls 1600;
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kuras līdz izsoles sāku-
mam nodos izsoles noturēšanai
pilnvarotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu 1/5 no trešā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 320.—:

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi apliecības izsnieg-
šanai jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz divas
nedēļas pirms izsoles dienas.

5. Tiesību ieguvējam, tūliņ
pēc izsoles beigām, jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
'/a no nosolītās summas. Pārējās
4 /5 jāiemaksā Valsts zemes bankai
ne vēlāk kā divas nedēļas pēc
izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. Ns AR 31489

1934. g. 17. februārī. 32683
Valsts zemes bankas

Rēzeknes nodala.

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 26. februāri,
pulksten 10 rītā Brīvības ielā
Ns 4/6 pārdos atklātā vairāksolī-
šanā Edvina Šmita kustamo
mantu, sastāvošu no rakstām-
galda, grāmatu skapja, apaļa
galda un rokas spiedes, novērtētus
par Ls 450, Ludviga Neiburga
prasības apmierināšanai. 32648o

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1934. g. 26. februārī
pulksten 10 rītā Parka ielā Ns 4
dz. 4 pārdos atklātā vairāksolīšanā
Cīlas Giberts kustamo mantu,
sastāvošu no dažādām mēbelēm,
elektriskām lampām un 2 glez-
nām, novērtētus par Ls 500,
Aleksandras Nesterovas u. c.
prasības apmierināšanai. 32649o

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 26. februārī
pulksten 10 rītā Brīvības ielā
Ns 4/6 pārdos atkaltā vairāksolī-
šanā Olgas Zandelis kustamo
mantu, sastāvošu no veikala
plauktiem, letēm un logu deko-
rācijas plauktiem, novērtētus par
Ls 730, Ludviga Neiburga prasī-
bas apmierināšanai. 32650o

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 26. februārī
pulksten 10 rītā Parka ielā Ns lb
dz. 3 pārdos atklātā vairāksolī-
šanā Cilās Dinkins kustamo mantu
sastāvošu no trauku bufetes,
trauku pusbufetes, dīvāna, ēdam-
istabas galda un 4 krēsliem, no-
vērtētu par Ls 338, Jūlija Galēja
un Alfrēda Berga prasības ap
mierināšanai. 32651o

Liepājas prēf. 2. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara kļaus, apliecību Ns 1177,
izd. 1932. g. 3. maijā no Jūras
aviācijas div. k-ra ar 1909. ' g.
dzimušā Feodora ' (Teodora) Ma-
tersona vārdu. 32620o

Rīgas pref. 2. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 26. februārī
pulksten 10 rītā Dzirnavu ielā
Ns 2 pārdos atlkātā vairāksolī-
šanā L. Mikuļska un Z. Davidsona
kustamo mantu, sastāvošu no
kantora rakstāmgalda, rakstām-
galda un rakstāmmašīnas, no-
vērtētu par Ls 210,48, Rīgas
centr. kopējās slimo kases prasī-
bas apmierināšanai. 32652o

Rīgas prēf. 4. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1934. g. 28. februārī
pulksten 10 dienā Rīgā Šarlotes
ielā6, dz. 20 Augusta Rozīša
piedziņas lietā pārdos atklātā
vairāksolīšanā Leo Goldarbeitera
kustamo mantu: vienu bufeti ā
Ls 400, vienu galdu ā Ls 140,
10 krēslus par Ls 100, kas no-
vērtēta par Ls 640. Pārdodamās
mantas apskatāmas izsoles dienā
un laikā uz vietas. 32653o

Iekšlietu ministr, pasu nodaļa
izsludina par nederīgu Briģu
pag. valdes 1925. g. 15. janvārī
Paulam Podgornijam izsniegto
Latv. iekšz. pasi Ns 3236. 32390o

Šoseju un zemes ceļu dep-ta
4. rajona inženieris, Liepājā,
š. g. 1. martā pulksten 12 dienā
savā kancelejā Ulicha ielā 44
izdos jauktā izsolē 20,20 mtr.
gara koka tilta būvi pār Zaņas
upi, uz Zaņas muižas-Žaņas dzir-
navu-Pīpaļu III šķ. ceļa ,pie Bun-
kas mājām, Ezeres pagastā, Lie-
pājas apriņķī.

Drošības nauda pie izsoles
Ls 250.

Ar tuvākiem noteikumiem var
iepazīties kancelejā parastā
darba laikā. 32615o

Iekšlietu ministr, pasu nodaļa
izsludina par nederīgu bij. ārz.
pasu aģentūras Liepājā 1922. g.
23. sept. Šolemam Judelovičam
izsniegto Latv. ārz. pasi Ns 8373
un Latvijas konsula Leipcigā
1924. g. 20. decembrī Šolemam
Judelovičam izsniegto Latv. ārz.
pasi Ns 73. 32389o

Iekšlietu ministr, pasu nodaļa
izsludina par nederīgām Ludzas
apr. priekšn. pal. 2. iec. 1920. g.
9. decembrī Konstantīnam Turna-
ševičam izsniegto Latv. iekšz. pasi
Ns 1280 un Kārsavas pag. valdes
1924. g. 31. janvāri Evdokijai
Tumaševičam, dzim. Poljakovs,
izsniegto Latv. iekšz. pasi Ns6393.

Iekšlietu ministr, pasu nodaļa
izsludina par nederīgu Sēļu pag.
valdes 1928. g. 4. maijā Bertai
Ikalam izsniegto Latv. iekšz.
pasi ZN Ns 003558. 32392o

Iekšlietu ministr, pasu nodaļa
izsludina par nederīgu Liepājas
prēf. 1922. g. 25. oktobrī Haimam
Napacham izsniegto Latv. iekšz.
pasi Ns 42838. 32393o

Būvniecības pārvalde izsludina
par nederīgu nozaudēto spridzi-
nāšanas meistara apliecību, ko
izdevusi Iekšlietu ministrija
1933. g. 1. novembrī Ns 97962
ar Aleksandra Stērstiņa vārdu.

Rigas pils. darba nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R Ns 49854/43311,
izd. no Rīgas pils. valdes darba
nod. 1932. g. 11. jūn. ar Sofijas
Arjušaitis vārdu. 32645o

Rīgas pils. darba nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R Ns 107143/112245,
izd. no- Rīgas pils. valdes darba
nod. 1932. g. 30. jūn. ar Valentīna
Ķantaks vārdu. 32646o

Tukuma-Talsu apr. pol. 3. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Latv. pasi ser. PL
Nš 014147/7545, izd. no Tukuma-
Talsu apr. pol. 3. iec. pr-ka 1932.g.
20. jūn. ar Validas-Emilijas-
Paulines Jambergs vārdu. 30849

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

SŽmšaāi
sludinājumi.

* __J
Maksātnespējīgā parādnieka

J. Laugas konkursa valde uzaicina
maksātnespējīgā parādnieka Jāņa
Laugas kreditorus uz
PILNU KREDITORU SAPULCI
š. g. 5. martā, pīkst. 18.30, Rīgā,
Kr. Barona ielā 7, dz. 3.

Dienas kārtība:
1) Konkursa valdes ziņojums.
2) Pretenziju pārbaudīšana.
3) Konkursa valdes atalgojums.
4) Konkursa masas sadalīšana.
5) Maksātnespējības rakstura no-

teikšana.
6) Konkursa slēgšana.
7) Saimnieciski un dažādi jautā-

jumi.
P. S. Ņemot vērā, ka šī sa-

pulce kā otrreizēja skaitīsies par
pilntiesīgu pie katra ieradušos
kreditoru skaita, tamdēļ kreditori
tiek lūgti neizstrūkstoši ierasties
uz pilnu sapulci. 32656z
Konkursa valdes priekšsēdētājs,

zvēr. adv. O. Vaid mans.

Rīgas pils. darba nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu Z Ne 09019/809,
izd. no Jēkabpils pils. valdes
ar Šneiera-Mendeļa Ivjāns vārdu.

Rīgas prēf. ārējā nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
šofera apliecību Ne 5321, izd. no
Rīgas prēf. 1930. g. 11. martā
ar Augusta Persidska v. 32659

Daugavpils pils. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu Ns L 17370/5720, izd.
no Daugavpils pils. valdes darba
apgādes 1932. g. . 14. jūn. ar
Jāzepa Kokina vārdu. 32622o

Skaistas pag. valde, Daugavpils
apr., izsludina par nederīgu Latv.
iekšz. pasi ser. LA Ns 000479/1079
izd. no Sērenes pag. valdes
1298. g. 21. maijā ar Kazimira
Laksa-Timinska vārdu. 30725n

Rīgas prēf. 9. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara kļaus, apliecību Ns 22697,
izd. no Rīgas kara apr. pr-ka
1928. g. 20. jūn. ar ' Leona Kutra-
Kutreviča, dzim. 1886. g., vārdu.

Rīgas prēf. 12. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara kļaus, apliec. Ns 24072, izd.
no Rīgas kara apr. pr-ka 1924. g.
8. jūl. ar Ādolfa Briedis, dzim.
1899. g., vārdu. 32655o

Tirdzniecības un rūpniecības
akc. sab.

„A. Jedvabniks"
valde uzaicina sabiedrības akcio-
nārus uz
kārtēju vispārēju sapulci,

kas notiks 1934. g. 19. martā,
valdes telpās, Rīgā, Z. Meierovica
bulv. Ns 11, dz. 6, pīkst. 6 vak.

Dienas kārtība:
1) Revīzijas komisijas ziņojums,

bilances un norēķinu caurska-
tīšana un apstiprināšana par
1933. darbības gadu.

2) Valdes locekļu un viņu kandi-
dātu vēlēšanas.

3) Revīzijas komisijas vēlēšanas.
4) Tekoši jautājumi.

Sapulce skaitās par likumīgu,
ja akcionāri vai viņu pilnvarotie,
kas ieradušies, reprezentē ne ma-
zāk kā l/H pamatkapitāla. 32663

Rīgas tirdzniecīb. banka A./S.
paziņo, ka š. g. 18. februāri
vispārējās sapulces dienas kār-
tības 3., 4. un 5. punkti, kvoruma
trūkuma dēļ, nevarēja tikt ap-
spriesti, tādēļ š. g. 18. martā,
pīkst. 5 p. p., bankas telpās, lielā
Smilšu ielā 19/21, notiks

otrreizējā ārkārtējā
akcionāru vispārējā sapulce
kas, saskaņā ar stāt. § 65., tiks
atzīta par pilntiesīgu, neskato-
ties uz priekšā stādīto akciju
skaitu.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amata personu vēlē-

šanas.
2) Jautājums par pamatkapitāla

papildināšanu resp. palielinā-
šanu, starp citu, caur jauno
akciju emisiju.

3) Jautājums par bankas statūtu
papildināšanu ar attiecīgiem
pantiem par priekšrocību ak-
ciju izlaidumu.

4) Jautājums par bankas apvie-
nošanos ar cit. kredītiestādēm.

Piezīme. Saskaņā ar stāt. § 59.
sapulcē var piedalīties tikai tie
akcionāri, kas ne vēlāk, kā 7
dienas pirms sapulces ir iesnie-
guši savas akcijas bankai.

32726z Valde.

Vanp draudzes padome
1934. g. 6. martā, pīkst. 13, Van-
gažu skolā (6 km no Vangažu
stac.) izdos mazāksolīšanā

Vangažu baznīcas
atjaunošanas darbus.

Drošības iemaksa Ls 200,—.
Tuvākas ziņas — Vangaži tel. 32;

Rīgā tēl. 29488. 32661 z
Rīgas Tautas konservatorijas

1934. g. 18. februārī
mantu loterijas vinnestu saraksts.

Vinnesti krituši uz šādiem
biļešu numuriem:

Vērtībā Ls 135,— 1403, 4654.
Vērtībā no Ls 11,— līdz Ls 50—

258, 277, 845, 2583, 2648, 4318,
4412.
Vērtībā no Ls 1,— līdz Ls 10,—:

41, 53, 154, 166, 198, 247,
249, 265, 517, 528, 560, 571, 621,
637, 705, 740, 747, 751, 757, 786,
791, 800, 808, 929, 936, 938, 941,
996.

1025, 27, 115, 169, 207, 334,
361, 362, 443, 586, 598, 639, 681.
713, 780, 823, 892, 925, 936, 938.

2031, 63, 64, 115, 141, 185,
211, 228, 244, 284, 305, 366, 380,
490, 492, 531, 622, 638, 655, 687,
792, 816, 986.

3036, 95, 137, 185, 204, 220,
266, 283, 303, 338, 358, 375, 423,
476, 487, 522, 551, 591, 594, 668,
760, 794, 796, 844, 849, 866, 927,
934, 961, 998.

4026, 28, 40, 43, 271, 274,
294, 401, 403, 406, 725, 803, 852,
885, 894. (32665z)

Kraj-aizdevu sabiedrība
„Dze!zcelnieks"

sasauc š. g. 12. martā, pīkst. 18
Rīgā, Bruņinieku ielā 29/31, Tau-
tas namā 2. stāvā,
kārtējo pilnu biedru sapulci.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšana.
2) Valdes, padomes un revīzijas

kom. ziņojumi, 1933. g. pār-
skata apstiprināšana un peļņas
sadalīšana.

3) 1934. gada budžets.
4)' Vēlēšanas.
5) Statūtu grozīšana.
6) Dažādi jautājumi.

32664z Valde

Jūrnieku

savstarpīgā kredītbiedrība
sasauc

pilnu biedru sapulci
š. g. 8. martā, pīkst. 17.30, Rīgā,
Noliktavas ielā 5, dz. 2, ar šādu
dienas kārtību:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas..
2) 1933. darbības gada pārskats

ar padomes un revīzijas komi-
sijas ziņojumiem un pārskata
pieņemšana.

3) Budžets 1934. gadam.
4) Vēlēšanas. 32725z

Maksātnespējīgā parādnieka
Juliusa (Jūlija) Kronberga kon-
kursa valde paziņo, ka š. g.
27. februārī, pīkst. 19, Rīgā,
Kaļķu ielā 30, dz. 2, notiks pa-
rādnieka J. Kronberga

KREDITORU SAPULCE.
Dienas kārtība:

1) Konkursa valdes ziņojums.
2) Pieteikto pretenziju pārbaudī-

šana un sadalīšana kategorijās.
3) Jautājums par naudas iz-

maksu tiem kreditoriem, ku- ?
riem pienākas darba alga.

4) Dažādi jautājumi.
1934. g. 19. februārī. Ne 61

Konkursa valdes priekšsēdētājs,.
32657z zv. adv. (paraksts).

Izdevēju paju sabierības
,,Zemnieka Domas"

kārtējā visp. dalībnieku sapulce
notiks ceturtdien, 1934. gada
22. martā, pīkst. 16, Rīgā, Eliza-
betes ielā 14a, dz. 18.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amatu personu vēlē-

šanas.
2) Gada pārskats par 1933. gadu

un revīzijas komisijas ziņo-
jums.

3) Atlikuma sadalīšana.
4) Budžets un darbības plāns

1934. gadam.
5) Vēlēšanas.
6) Dažādi jautājumi.
32724z Valde.

Kuldīgas vācu sab. kase
noturēs

XIII kārt. pilno biedru sapulci
piektdien, 1934. g. 9. martā,
pīkst. 4 dienā, Kuldīgā, Vācu
biedrības nama mazajā zālē.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšana..
2) Pārskats un bilance uz 31.

12. 33.
3) Revīzijas savienības revīzijas,

protokola no 22-24. 8. 33.
nolasīšana.

4) Revīzijas komisijas atsauk-
sme.

5) Valdes un padomes arsvabi-
nāšana no atbildības.

6) Biedru izslēgšana.
7) Budžets 1934. gadam.
8) Vēlēšanas.
9) 11. 4. 33. g. lēmuma par

speciāla fonda ierīkošanu gro-
zīšana.

10) Priekšlikumi.
11) Jautājumi.

Ja šinī sapulcē nesanāktu pēc
statūtu § 86. paredzētais biedru
skaits, tad notiks tanīs pašās
telpās ar tādu pašu dienas kār-
tību, sestdien, 1934. g. 10.martā,
pīkst. 4 dienā, otra pilna biedru
sapulce, kas pilntiesīga, neskato-
ties uz ieradušos, biedru skaitu
(statūtu § 8-7).

32fil3z Valde.

Valsts saimniecības departamenfs
1934. g. 5. martā pulksten 11, Valsts cukurrūpniecības pārvaldē,
Rīgā L. Smilšu ielā 1/3 dz. 8

izdos rakstveida sacensifiā
3200 t kaļķakmeņa piegādi Jelgavas cukurfabrikai
4000,, „ „ Liepājas „
3600,, „ „ Krustpils „

Ar tuvākiem sacensības noteikumiem var iepazīties Valsts
cukurrūpniecības pārvaldē no pīkst. 9—14. L 4785 32731

Jeljauas apgabaltiesas priekšsēdētājs
izdos mutvārdu izsolē 1934. g. 28. februārī, pīkst. 12, Jelgavā, Aka-
dēmijas ielā 24,

330 steru zaļas bērza malkas piegādi
apgabaltiesas vajadzībām 6 atsevišķās vienībās pa 55 steriem.
Drošības nauda — 5 proc. no nosolītās summas par katru vienību.
Personas, kas vēlas piedalīties izsolē, iemaksā nodrošinājumu Ls 5,—
apmērā par katru vienību, kuru vēlas nosolīt. Ar tuvākiem no-
teikumiem var iepazīties priekšsēdētāja kancelejā, istabā 13, darb-
dienās no 10—15.

32614z Priekšsēdētājs E. Feidmanis.

Kandavas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1934. g. 1. martā, pīkst. 12 dienā, Kandavā,
Sadraudzīgā biedrībā, 1934. g. 30. janvāra izsolē

nepārdotās augoša meža vienības ar 30% un 50% no-
vērtējuma pazeminājumu, vecas ēkas nojaukšanai un
saimnieciskā kārtā sagatavotus ozola baļķus un klučus
pavisam 69 vienības, vērtībā no Ls 2,— līdz Ls 340,—.

Mežu un meža materiālus pārdos pēc zemkopības ministra
apstiprinātiem nosacījumiem, bet ēkas — pēc virsmežniecības
nosacījumiem.

Par vienību Ns 139 iemaksājama apvienotā drošības nauda
mežu kultūru darbu izpildīšanai un izcirtumu tīrīšanai 20°/0 no
pirkšanas summas, kura pāriet mežu departamenta rīcībā. Izcir-
tumu tīrīšanas un kultūru darbus par vienību Ns 139 izdara mežu
resors.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. 32616z

Jtatvijas Jiinoteūu banka
iznomā

uz 1934.35. saimniecības gadu Jelgavas apriņķa, Ozolnieku pagastā:
1) Lejas-Bēnužu mājas;
2) Bulduru un Pautiņu mājas.

Tuvākas zinas Hipotēku bankas tieslietu daļā, Rīgā, Valde-
māra ielā Ns 3. ' L4781 32730

Rakstveidu nomas piedāvājumi, apmaksāti ar likumīgu
zīmognodokli, iesniedzami Hipotēku bankai līdz š. g. 10. martam.

Rīgā 1934. g. 19. februārī. Latvijas Hipotēku banka.

(Rīgas cementa fabvinas
€. tn. fenmiāt auc. sab.rolde,
uz 1920. g. 23. aprija un 1921. g. 20. aprīļa likuma un uz statūtu17. panta pamata, uzaicina apakšā minēto s-bas akciju nezināmos
īpašniekus uzrādīt 6 mēnešu laikā, skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas, par zudušām pieteiktās šādas s-bas akcijas- 4 eah
Ns 198, 569, 570, 1814, par 1000 krievu rubļiem katra.

Gadījumā, ja minētās akcijas sešu mēnešu laikā netiks uzrā
dītas, viņas skaitīsies par nederīgām un personām , kuras ziņojušas
par viņu pazušanu, to vietā tiks izsniegtas citas pienācīgas'zīmes

32729z Direkcija.
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